第９号様式（第７条関係）
年　　月　　日
高知市保健所長　様
報　告　者　　住　　所
（法人にあっては，主たる事務所の所在地）
氏　　名
（法人にあっては，その名称及び代表者の職・氏名）
電話番号
温泉利用状況報告書（　　　年４月１日現在）
次のとおり，温泉利用状況を高知市温泉法施行細則第７条の規定により報告します。
利用施設名：
所　在　地：
 eq \o\ad(記入者名,　　　　　)：
	源　　　　　　泉　　　　　　名
	利用源泉数
	湧　出　量
	宿　　泊
施設数
	宿泊定員
	年間利用人員
(　年　月～　年　月)

	自噴
	動力
	自噴
	動力

	温泉のみ
利用人員
	宿泊人員

記入上の注意
１　利用源泉数は，宿泊施設へ引湯している源泉数を，自噴，動力別に記入すること。
２　湧出量は，許可を取った時点の湧出量ではなく，現在の湧出量を１分間当たりのリットルで，自然湧出の場合は自噴の欄に，動力装置でくみ上げている場合は動力の欄に記入すること。
３　宿泊施設数は，客室を有する棟数を記入すること。
４　宿泊定員は，旅館業営業許可申請書に記載された宿泊施設の宿泊定員（当該宿泊定員に変更があり，当該変更について届出を行っている場合にあっては，その変更後の宿泊定員）の合計を記入すること。
５　年間利用人員は前年度（４月～３月）の利用者数を，宿泊せずに温泉のみ利用した人員と宿泊した人員別に記入すること。